关于拟同意秦嘉忆等5名同志转为中共正式党员的公示
    马克思主义学院本科党支部拟于近期讨论秦嘉忆等5名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
    秦嘉忆同志，女，2002年4月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思想政治教育专业20级1班学生。于2022年5月27日由马克思主义学院2020级本研联合党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）党委批准同意。预备期自2022年5月27日至2023年5月27日。预备期培养联系人为王子文、魏星和刘语灿、宋怡。秦嘉忆同志于2023年4月23日向党支部递交了书面转正申请。
张可莹同志，女，2002年10月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思想政治教育专业20级2班学生。于2022年5月27日由马克思主义学院2020级本研联合党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）党委批准同意。预备期自2022年5月27日至2023年5月27日。预备期培养联系人为苏继文、李淑梅和张静文、刘语灿。张可莹同志于2023 年4月25日向党支部递交了书面转正申请。
张铭姝同志，女，2002年4月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思想政治教育专业20级1班学生。于2022年5月27日由马克思主义学院2020级本研联合党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）党委批准同意。预备期自2022年5月27日至2023年5月27日。预备期培养联系人为王霄、李淑梅和宋怡、刘阳。张铭姝同志于2023年4月26日向党支部递交了书面转正申请。
黄驿茗同志，女，2002年10月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思想政治教育专业20级2班学生。于2022年5月27日由马克思主义学院2020级本研联合党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）党委批准同意。预备期自2022年5月27日至2023年5月27日。预备期培养联系人为王子文、魏星和刘阳、候骏。黄驿茗同志于2023年4月25日向党支部递交了书面转正申请。
[bookmark: _GoBack]王紫楠同志，女，2002年1月出生，高中学历，现任中国石油大学（北京）马克思主义学院思想政治教育专业20级1班学生。于2022年5月27日由马克思主义学院2020级本研联合党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）党委批准同意。预备期自2022年5月27日至2023年5月27日。预备期培养联系人为王子文、王霄和曹梦婷、宋怡。王紫楠同志于2023年4月27日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2023年5月25日17时至5月30日17时。
公示期间，马克思主义学院研究生党支部和马克思主义学院党委（党总支）接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：刘彤彤
联系电话：010-89734956
来信来访地址：中国石油大学（北京）马克思主义学院学生办公室
马克思主义学院党委（盖章）
2023年5月25日